
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Moto].e
Oddě]-ení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto].

rD:
Datum :

\P0ese6
29047 4
24.Lo .2oL8

ICO: 00064-203
DIč: CZOOO642O3 Dod,avatel: Tel:

Fax:
Medispine s.r.o.
Florianova 44O/L7
6L2OO Brno

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM Fl{ Motol
Komunikaění. uzel -2D

Přejímka zboži. Po 6:00 až 20:0O, út-čt 5:OO až 20:00, pá 5:00_15:00

-Objedrrávárne u Vás:
2t46/44 r. ortopedícká kJ.inika UK 1. LF a Fl[ Motol - reimplantace

Objednávka ěíslo : 258370]-

Název Poěet
1 Endo-Model M rI Centralizer
álKs 15-2975/ot

2Ks

2 Endo-Model rotaění Anti-luxation device
álKs 15-8030/11

1Ks

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

130 000,00
t49 500,00

( (rNT290474))

Dodávaný materiál musí být v souJ-adu se zákony 22/Lgg7 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. sptatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objed,návky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura wyřízena.
bodávejte pouze celá ba].ení.
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objed,návky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv minísterstva vnitra čn v souJ.adu s § 6 odst.1
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není-li dohodnuto jinak, považujte objedrrávku nevlrřízenou d,o jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání. se řídj. oběanským zákoníkem (é.8g/2ot2 sb.)


